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QENDRA KOMBËTARE E URGJENCES MJEKËSORE 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri: Qendra Kombetare e Urgjences Mjekesore 

Adresa: Rr.”Lord Bajron”, nr.70, Laprake, Tirane 

E-mail: info@urgjenca.gov.al 

Adresa e ueb-faqes: www.urgjenca.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur mbi kufirin monetar 

 

3. Objekti i kontratës  Blerje set të urgjencës mjekësore 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-57302-08-06-2025 
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5. Fondi Limit 23.332.336 (njëzetë e tre milion e treqind e tridhjetë e dy mijë e treqind e tridhjetë e 

gjashtë) lekë pa tvsh 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 22.09.2025  

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit Nr 53 datë 22 shtator 2025  [Data] (Numri) 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

27,580,680.00 (Njezet e shtate 

milion e peseqind e tetedhjete 

mije e gjashteqind e tetedhjete) 

lekë     

  

  (me TVSH) 

Monedha __________________________ 

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri  Gen-albfarma shpk 

Adresa  Rruga e Durrësit, Tiranë 

Nipti                  NIPT-K62220004U  

Tel/Faks 0692088112    

E-mail  info@gen-albfarma.com 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës  

06.10.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 


